6.3 对各投资人而言，回购价格（“回购价格”）为该投资人就其届

时持有的且其要求被回购的公司股权投资时所实际支付的投资价款

（包括计入公司实收资本或 1 和资本公积等全部已投入款项之和，下

同）与以该等投资价款为基数按年息百分之八（8%）（自交割日起以

单利形式计算，截止至全部回购价格被支付至该投资人之日止，不足

或超过整年的部分按该投资人在相应期间持有前述公司股权的天数折

算，一年按 365 天计算）所计算的金额之和。 

未免疑义，金浦新兴就其所持股权已支付实际投资金额总计为人

民币壹仟肆佰柒拾万元(RMB14,700,000.00)，金浦创投就其所持股权

已支付实际投资金额总计为人民币陆佰叁拾万元(RMB6,300,000.00)，

上海奏臻就其所持股权已支付实际投资金额总计为人民币贰仟万元

(RMB20,000,000.00)，严多林就其所持股权已支付实际投资金额总计

为人民币玖佰万元(RMB9,000,000.00)，永鑫开拓就其所持股权已支付

实际投资金额总计为人民币叁仟万元(RMB30,000,000.00)，甘临投资

就其所持股权已支付实际投资金额总计为人民币壹仟贰佰万元

(RMB12,000,000.00)。 

需进一步释明，在股转交易中甘临投资、顺融进取和林陈锡获得

股权所对应的实际投资金额，按照各自受让股权相对比例所占国方奏

臻实际投资金额计算，并保持与上海奏臻同等优先顺位和方式行使相

关权利。如果以 2023 年 7 月 31 日为基准日计算回购价格，敦临投

资、顺融进取和林陈锡享这部分股权所对应的实际投资金额分别为人

民币 3,983,319.01 元、3,983,319.01 元和 17,105,142.80 元。 

6.4 如在投资人投资后，公司支付给任何投资人股息、红利、利润，